ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC   Tuyên Quang, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo kết quả triển khai thực hiện

Nghị định số 13/2023/NĐ-CP của

Chính phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân

 Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

  Thực hiện Văn bản số 838/BCA-A05 ngày 13/3/2024 của Bộ Công an về

việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP của Chính

phủ về bảo vệ dữ liệu cá nhân (có văn bản gửi kèm theo),

   Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu tại mục “Kính gửi” có trách nhiệm báo cáo kết

quả triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP của Chính phủ về bảo vệ

dữ liệu cá nhân (sau đây viết là Nghị định số 13/2023/NĐ-CP); thời gian hoàn

thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 18/3/2024, đồng gửi Công an

tỉnh tổng hợp chung.

2. Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, các

cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp, báo cáo Bộ Công an và Ủy ban nhân dân

tỉnh kết quả triển khai thực hiện Nghị định số 13/2023/NĐ-CP, thời gian hoàn

thành trước ngày 20/3/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- TP HCTC- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT-NC(Thu Hà).

TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

đã ký

đã ký

Tạ Văn Dũng

		2024-03-14T09:21:24+0700

		2024-03-14T09:21:24+0700

		2024-03-14T09:21:24+0700

		2024-03-14T09:21:58+0700